
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ПО РЕСПУБЛИКЕ ЕАШКОРТО СТАН

П Р И К  А 3

/<2 0$ .
-,х

С) в о з б у ж л  с I \ и и д  е j i а 
и создании  К о м и сс и и  по р а с с м о т р е н и ю  дед а  о н а р у ш е н и и  

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 

№ 1 3 5 -Ф 3  «О защите конкуренции» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № Т 0 0 0 2 / 0 1/1 1-1 840/2021 по признакам нарушения 

М У П  «Служба заказчика и технического надзора» городского округа г. Уфа 

Республики Башкортостан (450098, г. Уфа, ул. Российская,  д. 157/2. И] 111 

0276066802) и ООО «Специализированный застройщик «Гарантегройинвесг» 

(450098, г. Уфа, бульвар Давлеткильдесва,  д. 16, пом. 7, И Н Н  0278937149) 

части. 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 1 3 5 - Ф 3  «О защите 

конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №  Т0002/01/1  1-1840/2021 о 

нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

заместитель руководителя Управления

Федеральной антимонопольной службы по 

Республике Башкортостан;

Члены Комиссии:

начальник отдела антимонопольного контроля 

товарных рынков Управления Федеральной



антимонопольной службы по Республике

Башкортос тан;

заместитель начальника отдела

антимонопольного контроля товарных рынков 

Управления Федеральной антимонопольной

службы по Республике Башкортостан; 

ведущий специалист-эксперт отдела

антимонопольного контроля товарных рынков 

Управления Федеральной антимонопольной

службы по Республике Башкортостан.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя 

руководителя

Руководитель


